

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

Smedegaard Auto ApS

Gertrud Rasks Vej 1,

9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 42701882

Årsrapport 2022/23

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. december 2023

Thomas Smedegaard Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Smedegaard Auto ApS Gertrud Rasks Vej 1, 9210 Aalborg SØ
CVR-nr.	42701882
Stiftelsesdato	23. september 2021
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Thomas Smedegaard Jacobsen
Moderselskab	T. Smedegaard Holding ApS
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive autoværksted og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 112.553, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 717.045, og en egenkapital på kr. 106.993.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		551.621	-52.147
Personaleomkostninger	1	-345.594	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.911	0
Driftsresultat		151.116	-52.147
Andre finansielle indtægter		1.307	0
Finansielle omkostninger		-8.069	-5.029
Resultat før skat		144.354	-57.176
Skat af årets resultat		-31.801	11.616
Årets resultat		112.553	-45.560
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		112.553	-45.560
Resultatdisponering		112.553	-45.560

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		287.478	0
Materielle anlægsaktiver		287.478	0
Anlægsaktiver		287.478	0
Varelager		10.000	0
Varebeholdninger		10.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.376	32.704
Andre tilgodehavender		70.000	60.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.097	11.616
Periodeafgrænsningsposter		67.884	0
Tilgodehavender		204.357	104.320
Likvide beholdninger		215.210	80.409
Omsætningsaktiver		429.567	184.729
Aktiver		717.045	184.729

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		66.993	-45.560
Egenkapital		106.993	-5.560
Hensættelser til udskudt skat		43.282	0
Hensatte forpligtelser		43.282	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.632	31.699
Gæld til tilknyttede virksomheder		371.211	143.496
Anden gæld		46.927	15.094
Kortfristede gældsforpligtelser		566.770	190.289
Gældsforpligtelser		566.770	190.289
Passiver		717.045	184.729
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-45.560	-5.560
Årets resultat	0	112.553	112.553
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	66.993	106.993

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	340.784	0
Andre omkostninger til social sikring	4.810	0
	<u>345.594</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	7.715	0
Renter øvrige	354	5.029
	<u>8.069</u>	<u>5.029</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en årlig ydelse på tkr. 83. Leasingkontrakterne har henholdsvis restløbetider på 32 og 59 måneder med en samlet forpligtelse på tkr. 306.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for T. Smedegaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.